
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/491/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 128/XX/04 Rady Miejskiej w Drobinie 
w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2023 
poz.  40), art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz.  645) Rada 
Miejska w Drobinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 128/XX/04 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 21 października 2004 r. w sprawie 
wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

"7. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury gazowej: 

stawka opłaty za 1 m kwadratowy powierzchni pasa drogowego w rzucie poziomym, w celu 
przeprowadzenia robót związanych z budową infrastruktury gazowej wynosi 1,00 zł - za jeden dzień". 

2) W § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"Za umieszczenie urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim przez okres 
krótszy niż rok opłata obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym 
lub na drogowym obiekcie inżynierskim". 

3) W § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

"Za zajęcie pasa drogowego, w celu umieszczenia w pasie drogowym urządzeń i infrastruktury gazowej 
ustala się następujące roczne stawki opłat za 1 m kwadratowy powierzchni pasa drogowego drogi gminnej 
zajętej przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia -1,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie 

 
 

Adam Zbigniew Kłosiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 11013


	UCHWAŁA NR LXVIII/491/2023 RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-05T09:05:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




